
Uchwała Nr XIX/260/07
Rady Miejskiej w Stalowej Woli

z dnia 14 grudnia 2007 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2007 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104  z późn. zm.) 

Rada Miejska w Stalowej Woli
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych                       o kwotę                           892.913,-zł.  

w następujących działach:  

- 600 – Transport i łączność o kwotę  638.262,-zł.

   rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę  638.262,-zł.
   § 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę  638.262,-zł.
w związku z niewykorzystaniem wydatków niewygasających za 2007 rok 
na zadaniu „Budowa ul.Granicznej”.

- 750 – Administracja publiczna o kwotę   41.715,-zł.

   rozdz. 75023 – Urzędy miast o kwotę   41.715,-zł.
   § 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę   41.715,-zł.
w związku z dofinansowaniem przez PUP w Stalowej Woli wynagrodzeń i pochodnych dla 
osób zatrudnionych w ramach prac interwencyjnych w Urzędzie Miasta w Stalowej Woli.

- 758 – Różne rozliczenia o kwotę   37.862,-zł.

   rozdz. 75801 -  Część oświatowa subwencji ogólnej 
     dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę   37.862,-zł.

  § 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę   37.862,-zł.
w związku ze zwiększeniem subwencji oświatowej przez Ministra Finansów 
pismem Nr ST5-4822-27g/BKU/07  z dnia 22 listopada 2007 roku.



- 801 – Oświata i wychowanie o kwotę     9.290,-zł.

   rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę        290,-zł.
   § 2708 - Środki na finansowanie własnych zadań

      bieżących gmin, powiatów, samorządów
      województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę         290,-zł.

w związku z dofinansowaniem programu „Socrates – Comenius” – III edycja w:
1) ZSO Nr 1 – 145,-zł.
2)PSP Nr 4 – 145,-zł.

   rozdz. 80104 – Przedszkola o kwotę      9.000,-zł.
  § 0830 – Wpływy z usług o kwotę      9.000,-zł.
w związku z wpływami od rodziców na zakup żywności dla dzieci w utworzonym
 od 1 września 2007 roku nowym oddziale w Przedszkolu Nr 9 w Stalowej Woli.

- 926 – Kultura fizyczna i sport o kwotę  165.784,-zł.

   rozdz. 92604 – Instytucje kultury fizycznej o kwotę  156.227,-zł.
   § 0750 – Dochody z najmu i dzierżawy składników

      majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
      samorządu terytorialnego lub innych 
      jednostek zaliczanych do sektora finansów 
      publicznych oraz innych umów o podobnym 
      charakterze o kwotę     29.000,-zł.

   § 0830 – Wpływy z usług o kwotę     70.000,-zł.
w związku ze zwiększoną sprzedażą biletów na basen
   § 0920 – Pozostałe odsetki o kwotę       2.000,-zł.
   § 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę     55.227,-zł.
w związku ze zwrotem podatku VAT od Urzędu Skarbowego z tyt. prowadzonych inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych w MOSiRze w Stalowej Woli.

   rozdz. 92695 – Pozostała działalność o kwotę       9.557,-zł.
  § 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę       9.557,-zł.
w związku ze zwrotem podatku VAT od Urzędu Skarbowego z tyt. prowadzonych inwestycji  
w ramach dotacji z BGK w Warszawie.

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych                      o kwotę                            20.025,-zł.  

  w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport o kwotę  13.735,-zł.

          rozdz. 92604 – Inwestycje kultury fizycznej o kwotę   13.735,-zł.
          § 0870 – Wpływy ze sprzedaży składników 

  majątkowych       o kwotę              13.735,-zł.

2



w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 
                         środowiska o kwotę    6.290,-zł.

          rozdz. 90095 – Pozostała działalność o kwotę    6.290,-zł.
          § 6260 – Dotacje otrzymane z funduszu celowych

 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
 jednostek sektora finansów publicznych o kwotę    6.290,-zł.

 w związku ze zmniejszeniem dotacji przez WFOŚiGW.

3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych                       o kwotę                           944.825,-zł.  

w następujących działach:    

- 600 – Transport i łączność o kwotę 543.091,-zł.

   rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 543.091,-zł.
   § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 543.091,-zł.
na zadanie pn: „Przebudowa i odtworzenie ulic po realizacji programu ISPA”. 

- 750 – Administracja publiczna o kwotę  41.715,-zł.

   rozdz. 75023 – Urzędy miast o kwotę  41.715,-zł.
   § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę  35.706,-zł.
   § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę    6.009,-zł.
z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne dla osób zatrudnionych w Urzędzie Miasta 
w ramach prac interwencyjnych. 

- 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
 przeciwpożarowa o kwotę  30.000,-zł.

   rozdz. 75405 – Komendy Powiatowe Policji o kwotę  30.000,-zł.
   § 3000 – Wpłaty jednostek na fundusz celowy o kwotę  30.000,-zł.
z przeznaczeniem na zakup paliwa dla Komendy Powiatowej Policji w Stalowej Woli. 

- 801 – Oświata i wychowanie o kwotę  20.290,-zł.

   rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę      290,-zł.
   § 4218 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę      145,-zł.
na realizację programu „Socrates – Comenius” w PSP Nr 4 w Stalowej Woli.
   § 4248 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych

      i książek o kwotę      145,-zł.
na realizację programu „Socrates – Comenius” w ZSO Nr 1 w Stalowej Woli.

   rozdz. 80104 – Przedszkola o kwotę   9.000,-zł.
   § 4220 – Zakup środków żywności o kwotę   9.000,-zł.
w przedszkolu Nr 9 w Stalowej Woli.

3



   rozdz. 80110 – Gimnazjum o kwotę   11.000,-zł.
   § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę   11.000,-zł.
z przeznaczeniem na odprawę emerytalną dla dyrektora ZSO Nr 2 w Stalowej Woli. 

- 803 – Szkolnictwo wyższe o kwotę 100.000,-zł.

   rozdz. 80307 – Jednostki pomocnicze szkolnictwa 
    wyższego o kwotę 100.000,-zł.

   § 2520 – Dotacja podmiotowa z budżetu
      dla uczelni wyższych o kwotę 100.000,-zł.

z przeznaczeniem dla KUL – Wydział Zamiejscowy Nauk o Społeczeństwie w Stalowej 
Woli.

- 852 – Pomoc społeczna o kwotę     1.200,-zł.

   rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej o kwotę     1.200,-zł.
   § 4360 – Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunikacyjnych

       telefonii komórkowej o kwotę      1.200,-zł.
w związku z potrzebą utworzenia nowego paragrafu w MOPS w Stalowej Woli.

- 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę   94.195,-zł.

   rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę   62.000,-zł.
   § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę   62.000,-zł.
na zadanie pn: „Kanalizacja deszczowa w ul.Matejki” o kwotę 62.000,-zł. 

   rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę   25.905,-zł.
   § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę   25.905,-zł.
na zadania:
1) „Oświetlenie ul.Wiśniowieckiego” o kwotę     4.257,-zł.
2) „Oświetlenie ul.Dolina”              o kwotę   21.648,-zł.

   rozdz. 90095 – Pozostała działalność o kwotę     6.290,-zł.
   § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne

       jednostek budżetowych o kwotę     6.290,-zł.
na zadaniu pn: „Rozbudowa systemu do selektywnej zbiórki odpadów w Stalowej Woli”

- 926 – Kultura fizyczna i sport o kwotę  114.334,-zł.

   rozdz. 92604 – Inwestycje kultury fizycznej o kwotę  104.777,-zł.
   § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę    75.153,-zł.
   § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę    29.624,-zł.
z przeznaczeniem na:
1) Napełnianie płynem niezamarzającym (glikolem) instalacji pieca – nagrzewnica na hali 
    sportowej – 18.174,-zł.
2) Wymiana okien i drzwi w toaletach w budynku hali sportowej – 1.450,-zł.
3) Wymiana rury na grzanie małego basenu – 1.500,-zł.
4) Rozbudowa centralki p.poż. – konieczna ze względu na zabezpieczenie poprawnego 
    działania klapy dymowej – 3.500,-

4



5) Zamontowanie drzwi zewnętrznych na trybunę basenu krytego – 3.500,-zł.
6) Podniesienie kratek wentylacyjnych na nowej pływalni – 1.500,-zł.
w MOSiRze w Stalowej Woli.

   rozdz. 92695 – Pozostała działalność o kwotę      9.557,-zł.
   § 7010 – Rozliczenia z bankami o kwotę      9.557,-zł.
w związku z obowiązkiem zwrotu do BGK w Warszawie podatku VAT odzyskanego z 
Urzędu Skarbowego od wydatków inwestycyjnych realizowanych z otrzymanej od nich  
dotacji. 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych                     o kwotę                             71.937,-zł.  

w następujących działach:  

- 852 – Pomoc społeczna o kwotę     1.200,-zł.

    rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej o kwotę     1.200,-zł.
   § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę     1.200,-zł.

- 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę   70.737,-zł.
  
   rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę   58.157,-zł.
   § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę   58.157,-zł.
na zadaniach:
1) „Wykonanie przyłączy kanalizacji deszczowej w ul.Ofiar Katynia” o kwotę  1.000,-zł.
2) „Budowa kanalizacji deszczowej w ul.Sobieskiego”      o kwotę 57.157,-zł.

   rozdz. 90095 – Pozostała działalność o kwotę   12.580,-zł.
   § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę     6.290,-zł.
   § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne

       jednostek budżetowych o kwotę     6.290,-zł.
na zadaniu pn: „Rozbudowa systemu do selektywnej zbiórki odpadów na terenie miasta”
 – w wyniku zmniejszenia dotacji przez WFOŚiGW w Rzeszowie

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowa Wola.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
  

   
 

5


	Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

